quinta-feira, 31 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

           ESTADO DA BAHIA
         CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
              Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
              CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 0020/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 025/2022

CONTRATADA: TÂNIA REGILA FERRAZ CORREA.
CPF: 051.932.175-83
VALOR GLOBAL: R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais)
OBJETO: Prestação de serviços de confecção de lanches artesanais e sucos, para atender a demanda da câmara
Municipal de Mulungu do Morro, quando nas sessões legislativas do exercício 2022.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01 de março de 2022
Mulungu do Morro - BA, 01 de março de 2022, Julio Souza Santos -  Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 025/2022
DISPENSA Nº 020/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2022. ATO: DISPENSA n° 020/2022. CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Mulungu do Morro. CONTRATADA: TÂNIA REGILA FERRAZ CORREA, inscrita no cpf nº 051.932.175-83. OBJETO:
Prestação de serviços de confecção de lanches artesanais e sucos, para atender a demanda da câmara Municipal de
Mulungu do Morro, quando nas sessões legislativas do exercício 2022. VALOR GLOBAL: R$ 7.800,00 (Sete mil e
oitocentos reais); Validade: 01/03/2022 a 31/12/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 -
Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento da Despesa: 33903600 – outros
serviços de terceiros pessoa física. Mulungu do Morro - BA, 01 de março de 2022. Júlio Souza Santos - Presidente da

Câmara Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 0021/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2022

CONTRATADA: RONERCIA ROCHA DA SILVA
CPF: 085.274.425-07
VALOR GLOBAL: R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais)
OBJETO: Prestação de serviços como auxiliar de serviços gerais nas dependências da Câmara Municipal de Mulungu do
Morro exercício 2022.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10 de março de 2022
Mulungu do Morro - BA, 10 de março de 2022, Julio Souza Santos -  Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 026/2022
DISPENSA Nº 021/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2022. ATO: DISPENSA n° 021/2022. CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Mulungu do Morro. CONTRATADA: RONERCIA ROCHA DA SILVA, inscrita no cpf nº 085.274.425-07. OBJETO:
Prestação de serviços como auxiliar de serviços gerais nas dependências da Câmara Municipal de Mulungu do Morro
exercício 2022. VALOR GLOBAL: R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais); Validade: 10/03/2022 a 10/09/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos
Serviços da Câmara. Elemento da Despesa: 33903600 – outros serviços de terceiros pessoa física. Mulungu do Morro -

BA, 10 de março de 2022. Júlio Souza Santos - Presidente da Câmara Municipal.

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7B3AC79BF494858724639BF43248E29

quinta-feira, 31 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

           ESTADO DA BAHIA
         CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
              Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
              CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 022/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 027/2022

CONTRATADO: CASA MEDEIROS COM. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 13.715.453/0001-46
VALOR GLOBAL: R$ 1.546,38 (Um mil quinhentos e quarenta e seis reais e trinta e oito centavos)
OBJETO: Aquisição de material de pintura para serviços nas dependências da câmara Municipal de vereadores de
Mulungu do Morro.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 11 de março de 2022
Mulungu do Morro - BA, 11 de março de 2022. Julio Souza Santos -  Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 027/2022
DISPENSA Nº 022/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2022. ATO: DISPENSA n° 022/2022. CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Mulungu do Morro. CONTRATADO: CASA MEDEIROS COM. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no cnpj nº
13.715.453/0001-46, OBJETO: Aquisição de material de pintura para serviços nas dependências da câmara Municipal de
vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 1.546,38 (Um mil quinhentos e quarenta e seis reais e trinta e oito
centavos); Validade: 11/03/2022 a 31/03/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara
Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento da Despesa: 33903900 – outros serviços de
terceiros pessoa jurídica. Mulungu do Morro - BA, 11 de março de 2022. Júlio Souza Santos - Presidente da Câmara
Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 023/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 028/2022

CONTRATADO: MARIA APARECIDA DE ARAUJO RIOS – AUTO ELÉTRICA
CNPJ: 40.464.147/0001-57
VALOR GLOBAL: R$ 2.585,00 (Dois mil quinhentos e oitenta e cinco reais)
OBJETO: Aquisição de peças e serviços mecânicos para manutenção do veículo Gol de placa PLJ 1213, que serve a
Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17 de março de 2022
Mulungu do Morro - BA, 17 de março de 2022. Julio Souza Santos -  Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 028/2022
DISPENSA Nº 023/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2022. ATO: DISPENSA n° 023/2022. CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Mulungu do Morro. CONTRATADO: MARIA APARECIDA DE ARAUJO RIOS – AUTO ELÉTRICA, inscrita no cnpj nº
40.464.147/0001-57, OBJETO: Aquisição de peças e serviços mecânicos para manutenção do veículo Gol de placa PLJ
1213, que serve a Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 2.585,00 (Dois mil
quinhentos e oitenta e cinco reais); Validade: 17/03/2022 a 31/03/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento da
Despesa: 33903900 – outros serviços de terceiros pessoa jurídica e 33903000 – material de consumo. Mulungu do Morro -
BA, 17 de março de 2022. Júlio Souza Santos - Presidente da Câmara Municipal

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7B3AC79BF494858724639BF43248E29

		2022-03-31T11:51:01-0300